
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Mateřská 
škola 
Přeštice, 
Gagarinova 
202, okres 
Plzeň-jih

Město 
Přeštice

70946833 107544245 600070069 Zahrada – ráj pro děti Plzeňský ORP Přeštice Přeštice Rekonstrukce zahrady, výměna herních prvků     1 200 000    840 000     2022 2027
záměr 
schválen 
zřizovatele
m

není třeba

2

Mateřská 
škola 
Chlumčany 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Chlumčany

70833851 107544458 600070221
Rozšíření kapacit 
mateřské školy v 

Chlumčanech
Plzeňský ORP Přeštice Chlumčany

Rekonstrukce vnitřních prostor obecní v budově 
bývalého OÚ v přímé blízkosti stávající mateřské 

školy, kde vzniknou 2 třídy pro celkem 36 dětí pro 
rozšíření kapacit MŠ Chlumčany.

10 000 000 7 000 000     2023 2024 X

schváleno 
zřizovatelem, 
technická 
dokumentace 
dokončena

ANO

3

Mateřská 
škola 
Merklín, 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Merklín

70971561 107544181 600070018
Přírodní zahrada MŠ 

Merklín
Plzeňský ORP Přeštice Merklín

Cílem projektu je vybudování přírodní zahrady, která 
bude blízká přírodě a bude pro děti prostorem pro 

všestranný a zdravý rozvoj, pohyb, rozvoj 
poznávacích procesů, tvořivosti a řeči.

2 000 000 1 400 000     2022 2025 schváleno 
zřizovatele
m

není třeba

4

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Horšice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Horšice

60611871 107544113 650055802
Rozšíření vybavení školní 

zahrady hracími prvky
Plzeňský ORP Přeštice Horšice

Obnova školní zahrady, vybavení rozmanitými prvky 
pro využití dětmi a žáky MŠ a ZŠ Horšice.

400 000 280 000        2022 2025

schváleno 
zřizovatele
m, 
dokončena 
technická 
dokumenta
ce

není třeba

5

Mateřská 
škola Chlum, 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Chlum

75007169 107544377 600070158
Rekonstrukce podkroví 

MŠ Chlum
Plzeňský ORP Blovice Chlum Rozšíření prostor a zázemí pro děti v MŠ 4 000 000 2 800 000     2023 2027 X

schválen 
zřizovatele
m

NE

6

Mateřská 
škola Seč, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
organizace

Obec Seč 75005778 107543974 600069842 Vybavení zahrady MŠ Plzeňský ORP Blovice Seč
Obnova zahrady, vybavení herními prvky, zajištění 
venkovního zázemí pro setkávání s rodiči a ke 
komunitním akcím.

400 000 280 000     2022 2027
schválen 
zřizovatele
m

není třeba

7

Mateřská 
škola Oplot, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Oplot

70989141 107544059 600069915
Obnova kuchyňských 

linek MŠ Oplot
Plzeňský ORP Přeštice Oplot

Výměna stávajících poškozených a opotřebovaných 
kuchyňských linek za účelem vyšší bezpečnosti 
zaměstnanců

250 000 175 000            2022 2024
schválen 
zřizovatele
m

není třeba

8

Mateřská 
škola Oplot, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Oplot

70989141 107544059 600069915
Interaktivní tabule včetně 

programů MŠ Oplot
Plzeňský ORP Přeštice Oplot

Pořízení nové interaktivní tabule a zvýšení digitálních 
kompetencí dětí v MŠ

180 000 126 000            2022 2024
schválen 
zřizovatele
m

není třeba

9

Mateřská 
škola 
Zemička, 
s.r.o.

Mateřská 
škola 
Zemička, 
s.r.o.

5412501
Pořízení vybavení a 

nábytku do MŠ Zemička
Plzeňský ORP Blovice Milínov

Pořízení nábytku a vybavení zázemí a dalších provků 
do MŠ Zemička v obci Milínov.

6 500 000 4 550 000        2022 2024 X schválen 
zřizovatelem, 

není třeba

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



10

Mateřská 
škola 
Zemička, 
s.r.o.

Mateřská 
škola 
Zemička, 
s.r.o.

5412501
Výstavba mateřské školy 

Zemička
Plzeňský ORP Blovice Milínov

Výstavba nové mateřské školy v obci Milínov u 
Nezvěstic na p.č. 1342/4 s denním režimem pro děti 
mladší 3 let až po předškolní věk, s plánovanou 
kapacitou 40 dětí.

20 000 000 14 000 000      2021 2024 X

schváleno 
zřizovatele
m, 
dokončena 
technická 
dokumenta
ce

ANO

11

Mateřská 
škola 
Přeštice, 
Dukelská 
959, okres 
Plzeň-jih

Město 
Přeštice

49181939 107544466 600070239
"Do pohybu každý den 
zapojit se všichni jdem"

Plzeňský ORP Přeštice Přeštice

Vybavení zahrady MŠ herními prvky a rozšíření 
nabídky činností pro rozvoj a  pohyb dětí z MŠ a 
dalších dětí při setkávání s ostatními místními 
školami.

950 000 665 000            2022 2027
průzkum 
trhu

NE

12

Junák - český 
skaut, 
středisko 
Stopa Plzeň, 
z.s./LMŠ 
Medvíďata

Junák - český 
skaut, 
středisko 
Stopa Plzeň, 
z.s.

7108460 181096293 691012091 Lesní klub Štěnovice Plzeňský ORP Přeštice Štěnovice

Vybudování Lesního klubu ve Štěnovicích, ke bude 
zázemí pro jednu třídu lesního klubu pro předškolní 
děti s celotýdenní docházkou. V objektu bude i 
prostor pro setkávání a vzdělávací aktivity zaměřené 
na předškolní/školní vzdělávání.

12 000 000 8 400 000     2022 2025 X

Záměr 
projednán a 
schválen 
zřizovatelem, 
technická 
dokumentace 
dokončena

NE

13

Mateřská 
škola Oplot, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Oplot

70989141 107544059 600069915 Zakoupení konvektomatu Plzeňský ORP Přeštice Oplot
Zakoupení konvektomatu vzhledem k navýšení počtu 

strávníků, zdravější způsob přípravy pokrmů
231 000 161 700            2024 2024

Záměr 
projednán a 
schválen 
zřizovatelem

nerelevantní

14

Mateřská 
škola Chlum, 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Chlum

75007169 107544377 600070158
Rozšíření kapacity MŠ 

Chlum
Plzeňský ORP Blovice Chlum

Stávající kapacita 38 dětí, spádovost pro 5 obcí. 
Rozšíření o 10-15 žáků.

6 000 000 4 200 000        2024 2027 X
Záměr 
projednán a 
schválen 
zřizovatelem

NE

15

Mateřská 
škola 
Přeštice, 
Dukelská 
959, okres 
Plzeň-jih

Město 
Přeštice

49181939 107544466 600070239 Modernizace MŠ Plzeňský ORP Přeštice Přeštice

Pro zvětšení kapacity a zlepšení podmínek i rozsahu 
poskytované služby je třeba především: 

zmodernizovat a účelně členit stávající třídy, doplnit 
prosklené plochy o stínící prvky či slunolamy, doplnit 

střechy proti přehřívání / úniku tepla

7 400 000 5 180 000        2025 2026 X Záměr 
projednán a 
schválen 
zřizovatelem

NE

16

Mateřská 
škola 
Přeštice, 
Dukelská 
959, okres 
Plzeň-jih

Město 
Přeštice

49181939 107544466 600070239 Přístavba a nástavba MŠ Plzeňský ORP Přeštice Přeštice

Pro zvětšení kapacity a zlepšení podmínek i rozsahu 
poskytované služby je třeba především: navýšit 

kapacitu (počet tříd) MŠ, vytvořit nový variabilní 
víceúčelový prostor se zázemím, doplnit venkovní 

pobytové třídní plochy o přístřešky

39 100 000 27 370 000      2025 2026 X
Záměr 
projednán a 
schválen 
zřizovatelem

NE

Pozn. Aktualizace a změny vždy žlutě podbarveny
Při této aktualizaci byly doplněny 4 záměry v oblasti předškolního vzdělávání, a to MŠ Oplot (řádek 13), MŠ Chlumčany (řádek 14),  a dva záměry pro MŠ Dukelská Přeštice (řádek 15 a 16) , upraveny údaje u MŠ Chlumčany (řádek 2)
Schváleno per rollam dne    15.7.2024                         "Řídícím výborem MAP IV Blovicko a Přešticko"                    Podpis (Mgr. Tomáš Chmelík, předseda ŘV):

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1

Základní 
škola Josefa 
Hlávky 
Přeštice

Město 
Přeštice

49181891 102264911 600070492 Učíme se moderně Plzeňský ORP Přeštice Přeštice
Rozšíření učeben digitálními technologiemi pro 
možnost využití nejnovějších učebních programů 
a metod.  

       1 500 000    1 050 000         2022 2025 X X X schválen 
zřizovatelem

nerelevantní

2

Základní 
škola 
Merklín, 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Merklín

70970777 102264872 600070476 Jdeme s dobou Plzeňský ORP Přeštice Merklín Zajištění ICT techniky pro individuální práci žáků ve 
všech ročnících.

490 000 343 000             2022 2025 X X X schválen 
zřizovatelem

nerelevantní

3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Horšice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Horšice

60611871 102564272 650055802
Digitální 
technologie v ZŠ 
Horšice

Plzeňský ORP Přeštice Horšice
Zlepšení nevyhovující infrastruktury a pořízení 
vybavení pro výuku informatiky a práci s 
digitálními technologiemi – 1. stupeň ZŠ. 

180 000 126 000             2022 2025 X X X schválen 
zřizovatelem

není třeba

4

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Horšice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Horšice

60611871
102564272-ZŠ    
115500359  -
školní družina

650055802
Rozšíření vybavení 

školní zahrady 
hracími prvky

Plzeňský ORP Přeštice Horšice
Obnova školní zahrady, vybavení rozmanitými 
prvky pro využití dětmi a žáky MŠ a ZŠ Horšice.

400 000 280 000             2022 2025 X X X X

schválen 
zřizovatelem, 
dokončena 
technická 
dokumentace

není třeba

5

Základní 
škola a 
mateřská 
škola Lužany, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Lužany

60610891
102264686 – ZŠ, 
150058276 – 
družina

650058232
Nástavba ke 
stávajícímu objektu 
školy

Plzeňský ORP Přeštice Lužany Vybudování nových prostor pro využití žáky základní 
školy a družiny. 

4 649 517 3 254 662         2022 2027 X X X X

Schválen 
zřizovatelem, 
dokončena 
technická 
dokumentace, 
podáno 
stavební 
povolení 
žádost

NE

6

Základní 
škola a 
mateřská 
škola Řenče, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Řenče

60611910 102264708 600070352

Oprava střechy na 
budově ZŠ a 
vybudování nového 
skladu v půdních 
prostorách

Plzeňský ORP Přeštice Řenče
Oprava střechy na budově ZŠ a vybudování 
nového skladu v půdních prostorách

1 500 000 1 050 000         2022 2025 X
Schválen 
zřizovatelem, 
technická 
dokumentace 
dokončena

ANO

7

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Chocenice, 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Chocenice

75006758 102264651 650014642
Rekonstrukce 
střechy ZŠ a MŠ 
Chocenice

Plzeňský ORP Blovice Chocenice Rekonstrukce střechy ZŠ a MŠ Chocenice 2 000 000 1 400 000         2023 2027 Schválen 
zřizovatelem

NE

8

Základní 
škola Blovice, 
okres Plzeň-
jih

město 
Blovice

69982198
ZŠ 102264813  
školní družina 

115500081
600070441

Bezbariérová 
budova družiny

Plzeňský ORP Blovice Blovice
Rekonstrukce školní budovy se zázemím pro 
družinu včetně bezbariérového WC a nového 

bezbariérového výtahu, obnova střešního pláště
6 500 000 4 550 000         2023 2023 X X X

schválen 
zřizovatelem, 
pracuje se na 
technické 
dokumentaci

NE

9

Základní 
škola a 
mateřská 
škola Dolní 
Lukavice, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
oraganizace

Obec Dolní 
Lukavice

75005689
102264635 - ZŠ  
115500294 - ŠD

650049047

Rekolaudace 
školního bytu na 
školní družinu a 
šatny, podříznutí 
celého objektu ZŠ, 
výměna otopné 
soustavy

Plzeňský ORP Přeštice Dolní Lukavice

Rekolaudace školního bytu na školní družinu a 
šatny pro zajištění prostor a zázemí pro 
družinové, ale i komunitní aktivity a využití 
digitálních technologií . Součástí bude i 
podříznutí celého objektu ZŠ, výměna otopné 
soustavy

12 159 062 8 511 343         2024 2026 X X X

záměr 
schválem 
zřizovatelem, 
technická 
dokumentace 
dokončena

ANO

10

Základní 
škola 
Merklín, 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Merklín

70970777 102264872 600070476

Výměna střešní 
krytiny na ZŠ Merklín 
II.st. Plzeňský ORP Přeštice Merklín

Budova ZŠ Merklín byla postavena před 113 roky a 
střešní krytina-eternitové šablony,  jsou stále původní 
a poslední roky dochází k s častým opravám, kvůli 
zatékání dešťové vody až do tříd. Proto je nutná 
výměna střešní krytiny. 

8 500 000 5 950 000         2023 2025 schválen 
zřizovatelem 

NE

11

Základní 
škola Blovice, 
okres Plzeň-
jih

Město 
Blovice

69982198 ZŠ 102264813  600070441

Modernizace 
odborných učeben 
ZŠ Blovice - IT, 
fyzika, chemie

Plzeňský ORP Blovice Blovice

Předkládaný záměr nevyžaduje stavební povolení 
ani jiné stanovisko stavebního úřadu. Na základě 

vyhodnocení prioritních potřeb školy byl 
zpracován technický projekt na vybavení 

dotčených odborných učeben včetně rozpočtu. 
Tento projekt zahrnuje technické řešení 

drobných stavebních úprav prostor odborných 
učeben IT, fyziky a chemie a pořízení 

kompletního vybavení. 

11 500 000 8050000 2023 2024 x x x schválen 
zřizovatelem 

nerelevantní

12

Základní 
škola Josefa 
Hlávky 
Přeštice

Město 
Přeštice

49181891 102264911 600070492 Brána IT otevřená Plzeňský ORP Přeštice Přeštice
budova 2. st. ZŠ - Na Jordáně - Revitalizace 

učebny s digitálními technologiemi pro možnost 
využití nejnovějších učebních programů a metod 

2 500 000 1 750 000       

2024 2025

x x x schválen 
zřizovatelem nerelevantní

13

Základní 
škola Josefa 
Hlávky 
Přeštice

Město 
Přeštice

49181891 102264911 600070492
Ve zdravém těle 

zdravý duch
Plzeňský ORP Přeštice Přeštice

Rekonstrukce venkovního sportovního areálu u 
budovy základní školy Na Jordáně. Rekonstrukce 
se týká atletického oválu a přilehlých 
víceúčelových hřišť. Povrchy jsou na hraně 
životnosti.

4 500 000 3 150 000

2024 2027

X X
schválen 
zřizovatelem nerelevantní

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace



14

Základní 
škola 
Merklín, 
okres Plzeň-
jih

Obec 
Merklín

70970777 102264872 600070476
Přístavba odborné 
učebny a družiny

Plzeňský ORP Přeštice Merklín

ZŠ Merklín, okr. Plzeň-jih má nedostatečný počet 
učeben a prostor pro družinu. Cílem je 

vybudovat formou přístavby školy odbornou 
učebnu pro výuku cizích jazyků a školní družinu s 

nezbytným zázemím.

15 000 000 10 500 000

2024 2028

X X
schválen 
zřizovatelem, 
na technické 
dokumentaci 
se pracuje NE

15

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Skočice, 
okres Plzeň-
jih, 
příspěvková 
organizace

Město 
Přeštice

75005671 102264694 650014596
Rozšíření prostor 
základní školy

Plzeňský ORP Přeštice Skočice

Rozšíření prostor školy o jednu místnost v 
současně nevyužitých půdních prostorách k 

účelům dělených hodin, výuky jazyků a využití 
školní družinou.

2 500 000 1 750 000

2025 2027

X X X X x X schválen 
zřizovatelem, 
na technické 
dokumentaci 
se pracuje NE

16

Základní 
škola Josefa 
Hlávky 
Přeštice

Město 
Přeštice

49181891 102264911 600070492
Relaxační a klidové 
zóny Jordán

Plzeňský ORP Přeštice Přeštice

Úprava a vybavení klidové a relaxační zóny pro 
žáky 2. st. v budově Na Jordáně s využitím pro 

žáky se SVP během vyučování jako klidový 
prostor a v době mimo vyučování jako relaxační 

prostor

420 000 294 000

2024 2025

X
schválen 
zřizovatelem, 
technická 
dokumentace 
není nutná nerelevantní

17

Základní 
škola Blovice, 
okres Plzeň-
jih

Město 
Blovice

69982198 ZŠ 102264813  600070441
Digitální konektivita 
ZŠ Blovice

Plzeňský ORP Blovice Blovice

Zlepšení nevyhovující infrastruktury (nové 
zasíťování optickou sítí) a vybavení pro výuku 

jazyků, přírodních věd, polytechnických 
předmětů a informatiky a práci s digitálními 

technologiemi.

3 000 000 2 100 000

2024 2025

X X X X X
schváleno 
zřizovatelem, 
na technické 
dokumentaci 
se pracuje nerelevantní

18

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Horšice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Horšice

60611871 ZŠ 102564272 650055802

Učebna na 
výtvarnou výchovu 
a pracovní činnosti 
v půdních 
prostorách a 
rekonstrukce 

Plzeňský ORP Přeštice Horšice

Jedná se o zbudování učebny pro výuku 
pracovních činností a výtvarné výchovy v 

půdních prostorách školy. Je nutné upravit i 
přístup k dané učebně, přívod vody, elektřiny a 

topení.

1 500 000 1 050 000

2024 2025

x x x
schválen 
zřizovatelem, 
na technické 
dokumentaci 
se pracuje NE

Pozn. Aktualizace a změny vždy žlutě podbarveny

Při této aktualizaci byly doplněno 5 záměrů v oblasti základního školství, a to ZŠ Merklín(řádek 14), ZŠ a MŠ Skočice (řádek 15), ZŠ J. Hlávky Přeštice (řádek 16), ZŠ Blovice (řádek 17), ZŠ a MŠ Horšice (řádek 18). Dále byly upraveny celkové výdaje u záměru  ZŠ a MŠ Dolní Lukavice (řádek 9) 
Schváleno per rollam  dne  15.7. 2024                                  "Řídícím výborem MAP IV Blovicko a Přešticko"                    Podpis (Mgr. Tomáš Chmelík, předseda ŘV):

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 
vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1

Středisko volného 
času Slunečnice 

Přeštice, příspěvková 
organizace

Město Přeštice 49181955 Robotika ve Slunečnici II. Plzeňský ORP Přeštice Přeštice
Vybavení učebny robotickými sadami a technikou 
k jejich ovládání. Podpořit zájem o uplatnění se v 

technických oborech.
445 000 311 500 2022 2024 X X

záměr 
schválen 
zřizovatelem

nerelevantn
í

2
Junák- český skaut, 

středisko Stopa Plzeň, 
z. s.

Junák - český skaut, 
středisko Stopa 

Plzeň, z.s.
49777963 Lesní klub Štěnovice Plzeňský ORP Přeštice Štěnovice

Vybudování Lesního klubu ve Štěnovicích, ke 
bude zázemí pro jednu třídu lesního klubu pro 

předškolní děti s celotýdenní docházkou. V 
objektu bude i prostor pro setkávání a 

vzdělávací aktivity zaměřené na 
předškolní/školní vzdělávání.

12 000 000 8 400 000 2022 2025 X X

Záměr 
projednán a 
schválen 
zřizovatelem, 
technická 
dokumentace 
v přípravě

NE

0
0

Pozn. Aktualizace a změny vždy žlutě podbarveny

Schváleno per rollam dne  15.7.2024                "Řídícím výborem MAP IV Blovicko a Přešticko"                    Podpis (Mgr. Tomáš Chmelík, předseda ŘV):

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

IČ 
organizace

celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast


		2024-07-15T16:51:45+0200
	Mgr. Tomáš Chmelík


		2024-07-15T16:52:04+0200
	Mgr. Tomáš Chmelík


		2024-07-15T16:52:25+0200
	Mgr. Tomáš Chmelík




